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Ihminen

• Terveys ja hyvinvointi yhteiskunnassa

• Tärkeät ja toimivat ihmissuhteet ja kanssakäyminen

• Oman identiteetin  ja elämänhallinnan säilyttäminen

Asuin-
ympäristö

• Virikkeellinen, mutta rauhallinen asuinympäristö

• Turvallinen ja viihtyisä kokonaisuus

• Itselle mieluisa asua
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Vuosi 2009 

Kuluneen vuoden aikana olemme kehittäneet useita asioita ja yksi niistä on henkilökunnan 

kouluttautuminen.  Opittuja asioita on samanaikaisesti sovellettu oikeassa elämässä 

kuntoutujien kanssa. Tehostimme mm. terveellisten elämäntapojen ohjaamiseen, joita olivat 

tupakoinnin lopettaminen, ruokavalio, liikunta ja painonpudotus yleensä.. Kaiken kaikkiaan 

saimme asiakkailtamme hyvää palautetta alkuvastustuksen jälkeen. Lisäsimme motivaatiota 

ohjaamalla omahoidolliseen punnitukseen, päiväkirjojen täyttöön sekä hieman tervettä 

kilpailua kehiin eli KUKA on tällä kertaa saavuttanut TULOKSIAJ 

Asioihin, joita on kehitetty, kuuluu myös vastuullisuus omasta toiminnasta sekä vertaistuki ja 

sen VOIMA! Olemme tehneet asiakaskyselypohjia, joiden avulla haemme tietoa 

asiakkaittemme todellisista tuntemuksista yleensä ihmisiä kohtaan. Heidän kohdallaan 

ystäviä ei useimmilla ole ja luottamuksen perään huudeltiinkin kovasti kyselyissä. Useimmat 

kaipasivat ystäviä vaikka monesti se oma käytös ei juurikaan houkuttele lähestymään. Tästä 

alkoi suunnitelmallinen ideointi saattaa yhteen asiakkaitamme! He lähtivät yhdessä uimaan, 

kaupoille ja kuljettavat vielä tänä päivänä erästä naisasiakasta maanantaikerhoon. Sillä välin 

tämä kekseliäs porukka luistelee urheilukentällä osan kahvitellessa, taisi sinne mukaan 

mahtua vielä yksi hiihtäjäkinJ 

Toimintaa on asiakkaillamme ollut varsin riittävästi tänä vuonna ja uusia työ- ja 

toimintapaikkoja olemme saaneet lisää asiakkaillemme nyt Haapalahden alueelta. Kaikki ovat 

ahkerasti etsineet ja ideoineet hyödyllisiä kontakteja, siitä täytyy taas olla tyytyväinen! Myös 

uusia asuntoja on tullut kolmelle Haapalahdesta.  Ihmetystä herättää varmaan, millä he 

kulkevat ja liikkuvat taajaman ulkopuolella iltaisin? Toimintamme on siinä määrin 

ainutlaatuista, että yhteistyökumppaneistamme suurin (Koitereen Tukikoti Vuokratalot) 

omistaa asuntojen lisäksi myös mopoja, autoja, mönkijöitä ja muita mukavia ajoneuvoja, joita 

saamme antaa kuntoutujien käyttöön sikäli, että niillä tehdään jotain hyödyllistä! Esim. työ- 

ja harrastustoimintoihin pääsee näillä vehkeillä. Muut yhteistyökumppanimme tarjoavat 

mielellään pieniä työtehtäviä asiakkaille, kuten polttopuu- ja puunkantohommia, lumitöitä, 

pihatöitä, töitä navetassa ja tallilla, ihan mitä kunkin elämään kuuluu.. Vastapalvelukseksi 

asiakkaat saavat makoisia leivonnaisia, aterioita, bensaa autoon tai mopoon, kutsuja 

ajanviettoihin ja hieman taskurahaa ahkeruusrahan puitteissa. Tällä toiminnalla on se 

kantava voima, että tavalliset ihmissuhteet lisääntyvät vauhdilla kuntoutujan elämässä ja 

tekeminen sekä kohtelias käyttäytyminen palkitaan J 

Monilla asiakkaistamme on ollut päihdeongelma sekä ns. hoitoon sitoutumaton asenne 

ensitapaamisesta lähtien, joten odotukset eivät ole olleet korkealla. Taas tänä vuonna voin 

tyytyväisenä todeta, että näistä unohdetuista yksilöistä ovat monet nousseet jaloilleen kuin 

Feenix-linnut tuhkasta (näin teatraalisesti sanottuna..). Ajokortit ovat kovassa käytössä ja 

työtäkin on ollut monelta yrittäjältä! Asennemuutoksia on tapahtunut taas useita, eikä 

sängyssä makoilu maistu monellekaan! Sairaalahoitojaksoja asiakkaillamme ei ole ollut 



yhdelläkään koko vuonna ja kotipalvelutuntien vähennyksiä on tullut neljällä kolmestatoista, 

yhdeltä loppunut kokonaan, mutta yhteyttä edelleen pidetäänJ 

Hevosrintamalla on tapahtunut edistystä ja kolme työtoimintahevosista on tehnyt työtä 

raviradoilla! Parhaiten menestynyt on ollut Texas Mixx, jonka juoksuja kaikki asiakkaat ja 

kumppanit seuraavat tiivisti!! Viimeisin hieno voitto tuli Vermon raveista 23.12.2009 J 

Retkiä on järjestetty tänä vuonna Ruotsiin laivalla, Kiteen eläinpuistoon, Kivimuseoon, 

veneretki Koitereella, kelkkaretki makkaranpaistoon, Pikku-Kili-retki, maatilaretket ja 

patikkaretket. Erämökkiä on vuokrattu kolmelle kaverukselle muutamaan kertaan ja erätaidot 

vaan kohentuivat J 

Maton kudontataidot ovat kehittyneet myös henkilökunnalla, puutyötaidot auttoivat 

joululahjojen teossa ja vanhojen huonekalujen kunnostamisessa, kokkaustaidot ovat 

kehittyneet monellakin ihan pakon sanelemanakin, kun rahat eivät tahdo välillä riittää 

valmisruokiin. Kesällä oli tehokasta rakennusten maalaustyötä tarjolla kaikille innostuneille 

ja hienoa jälkeä tulikin moneen mökkiin J  

Kaiken kaikkiaan ihan kiva mennyt vuosi! 

Huipentumana olikin sitten viettää pikkujoulut kaikkien asiakkaitten, henkilökunnan ja 

perheenjäsenten kesken Villa Koivurannassa ihanan aterian ja hurmaavan kylpytynnyrin kera! 

Huippukiitokset taas Emännälle J 

Joulu oli kuin Rauhan Tähtihetki! Kukaan ei sortunut pahoille teille, eikä kenelläkään 

oikeastaan ollut edes ongelmia toisin kuin melkein aina ennen! Dieetit kyllä unohdettiin 

jokainen J 



Tästä tunnistat meidän 

henkilºkunnané 

 
cd 

O len riittävän lapsellinen 

N iin että osaan nauraa 

itselleni 

N iin että osaan naurattaa 

muita 

Ilman että menetän 

uskottavuuteni 

 

O len riittävän vakava 

N iin että luon turvallisuutta 

 

En halua olla teeskentelevä 

L iian ahdasmielinenkään 

Ä lä kuitenkaan valehtele 

minulle 

Ä läkä unohda halata minua 

ba 
 


